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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 10/09/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 01:49.992
Media del dia 02:06.047
Pilotos en grupo prueba 101
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.992
Tiempo medio grupo prueba 02:06.047




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SIBIS prueba 01:49.992 [ 01:49.992 | 00:00.000 | 00:16.054 | 00:00.000 | 00:16.054 18
FRAN prueba 01:51.023 [ 00:01.030 | 00:01.030| 00:15.023 | 00:01.030| 00:15.023| 31
MANOLATOR prueba 01:52.120 [ 00:01.097 | 00:02.128 | 00:13.926 | 00:02.128 | 00:13.926| 27
MIGUELATOR prueba 01:53.009 [ 00:00.888 | 00:03.017] 00:13.037 | 00:03.017| 00:13.037| 24
VENTURA prueba 01:53.894 [ 00:00.884 | 00:03.901 | 00:12.153 | 00:03.901 | 00:12.153 18
P39490 prueba 01:54.167 | 00:00.273 | 00:04.174] 00:11.879 | 00:04.174 | 00:11.879| 28
P39514 prueba 01:55.172 [ 00:01.005 | 00:05.180| 00:10.874| 00:05.180 | 00:10.874 | 27
P39502 prueba 01:55.199 [ 00:00.026 | 00:05.206 | 00:10.848 | 00:05.206 | 00:10.848 12
P43499 prueba 01:55.248 | 00:00.049 | 00:05.255| 00:10.798 | 00:05.255| 00:10.798 2
P43504 prueba 01:55.338 | 00:00.090 | 00:05.345| 00:10.708 | 00:05.345| 00:10.708 2
P43511 prueba 01:55.801 [ 00:00.463 | 00:05.809 | 00:10.245| 00:05.809 | 00:10.245| 22
P39511 prueba 01:56.302 [ 00:00.500 | 00:06.309 | 00:09.745| 00:06.309 | 00:09.745| 22
ALEIXS58 prueba 01:56.766 [ 00:00.464 | 00:06.773 | 00:09.281 | 00:06.773 | 00:09.281 21
P39486 prueba 01:56.960 [ 00:00.193 | 00:06.967 | 00:09.087 | 00:06.967 | 00:09.087| 25
P43434 prueba 01:57.313 [ 00:00.353 | 00:07.321 | 00:08.733 | 00:07.321 | 00:08.733 | 41
P39496 prueba 01:57.341 [ 00:00.027 | 00:07.348 | 00:08.706 | 00:07.348 | 00:08.706 10
MOTOSREFUGI prueba 01:57.389 [ 00:00.048 | 00:07.396 | 00:08.657 | 00:07.396 | 00:08.657| 53
P38293 prueba 01:57.500 [ 00:00.110| 00:07.507 | 00:08.547| 00:07.507 | 00:08.547| 28
P43500 prueba 01:57.557( 00:00.057 | 00:07.564 | 00:08.489 | 00:07.564 | 00:08.489 | 28
P37606 prueba 01:58.363 [ 00:00.806 | 00:08.371 | 00:07.683 | 00:08.371| 00:07.683| 40
currycbr1000rr prueba 01:58.632 [ 00:00.268 | 00:08.639 | 00:07.415| 00:08.639 | 00:07.415| 32
P43508 prueba 01:59.222 [ 00:00.590 | 00:09.229 | 00:06.825| 00:09.229 | 00:06.825| 25
P26787 prueba 01:59.480 [ 00:00.257 | 00:09.487 | 00:06.567 | 00:09.487 | 00:06.567 | 27
P37613 prueba 01:59.568 [ 00:00.088 | 00:09.576 | 00:06.478 | 00:09.576 | 00:06.478 | 26
P37674 prueba 01:59.607 [ 00:00.038 | 00:09.614 | 00:06.440 | 00:09.614 | 00:06.440 13
P39491 prueba 01:59.754 [ 00:00.147 | 00:09.761 | 00:06.292 | 00:09.761 | 00:06.292 | 52
P20723 prueba 01:59.842 [ 00:00.088 | 00:09.850 | 00:06.204 | 00:09.850 | 00:06.204 | 28
P43490 prueba 01:59.945 [ 00:00.103 | 00:09.953 | 00:06.101 | 00:09.953 | 00:06.101 2
P39515 prueba 02:00.403 [ 00:00.457 | 00:10.411| 00:05.643 | 00:10.411 | 00:05.643 | 27
P39516 prueba 02:00.854 [ 00:00.450| 00:10.861 | 00:05.193 | 00:10.861 | 00:05.193| 28
P39498 prueba 02:01.654 [ 00:00.800 | 00:11.661 | 00:04.393 | 00:11.661 | 00:04.393| 24
P43430 prueba 02:01.823 [ 00:00.169 | 00:11.830| 00:04.223 | 00:11.830 | 00:04.223 | 40
P39112 prueba 02:01.835( 00:00.011] 00:11.842] 00:04.212 | 00:11.842 | 00:04.212| 40
P39111 prueba 02:02.902 [ 00:01.066 | 00:12.909 | 00:03.145] 00:12.909 | 00:03.145] 31
P26769 prueba 02:02.928 [ 00:00.026 | 00:12.936| 00:03.118| 00:12.936| 00:03.118| 30
P43429 prueba 02:02.934 [ 00:00.005 | 00:12.941 | 00:03.113 ] 00:12.941| 00:03.113| 31
P39508 prueba 02:02.966 [ 00:00.032 | 00:12.973 | 00:03.080 | 00:12.973 | 00:03.080| 53
P39485 prueba 02:02.971 [ 00:00.005 | 00:12.978 | 00:03.075| 00:12.978 | 00:03.075| 57
P43507 prueba 02:03.543 [ 00:00.571 | 00:13.550| 00:02.504| 00:13.550 | 00:02.504 | 32
P43506 prueba 02:03.694 [ 00:00.151 | 00:13.701 | 00:02.353 | 00:13.701 | 00:02.353 | 28
P39507 prueba 02:04.139 [ 00:00.445 | 00:14.146 | 00:01.908 | 00:14.146 | 00:01.908 | 35
P43497 prueba 02:04.342 [ 00:00.202 | 00:14.349 | 00:01.705| 00:14.349 | 00:01.705 17
P43428 prueba 02:04.518 [ 00:00.176 | 00:14.525| 00:01.528 | 00:14.525| 00:01.528| 30
P43436 prueba 02:04.627 [ 00:00.108 | 00:14.634 | 00:01.419| 00:14.634| 00:01.419| 44
P43438 prueba 02:04.970 [ 00:00.343 | 00:14.977 | 00:01.076 | 00:14.977 | 00:01.076 | 38
Jordi prueba 02:04.990 [ 00:00.019 | 00:14.997 | 00:01.057 | 00:14.997 | 00:01.057 19
P39510 prueba 02:05.040 [ 00:00.050 | 00:15.047 | 00:01.006 | 00:15.047 | 00:01.006 | 29
P43435 prueba 02:05.156 [ 00:00.115| 00:15.163 | 00:00.891 | 00:15.163 | 00:00.891 36
P43450 prueba 02:05.194 [ 00:00.038 | 00:15.202 | 00:00.852 | 00:15.202 | 00:00.852 11
P43444 prueba 02:05.484 [ 00:00.289 | 00:15.491 | 00:00.563 | 00:15.491 | 00:00.563 17
P43439 prueba 02:06.278 [ 00:00.794 | 00:16.285| 00:00.231 | 00:16.285| 00:00.231 23
P39492 prueba 02:06.291 [ 00:00.012 | 00:16.298 | 00:00.244 | 00:16.298 | 00:00.244| 40
P43441 prueba 02:06.369 [ 00:00.078 | 00:16.377 | 00:00.322| 00:16.377 | 00:00.322 | 38
P39517 prueba 02:06.716 [ 00:00.346 | 00:16.724 | 00:00.669 | 00:16.724| 00:00.669 16
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P43487 prueba 02:06.927 | 00:00.210| 00:16.934 | 00:00.880 | 00:16.934 | 00:00.880 1
P43486 prueba 02:06.968 [ 00:00.040 | 00:16.975] 00:00.921 | 00:16.975 | 00:00.921 14
P43510 prueba 02:07.384 [ 00:00.416| 00:17.392| 00:01.337| 00:17.392 | 00:01.337 8
VIEJAESCUELA prueba 02:07.432 | 00:00.047 | 00:17.439] 00:01.385| 00:17.439| 00:01.385| 25
P39504 prueba 02:08.004 [ 00:00.572 | 00:18.011] 00:01.957 | 00:18.011 | 00:01.957| 20
P39493 prueba 02:08.832 | 00:00.827 | 00:18.839 | 00:02.784 | 00:18.839 | 00:02.784| 29
P43454 prueba 02:08.833 [ 00:00.001 | 00:18.840 | 00:02.786 | 00:18.840 | 00:02.786| 29
P43515 prueba 02:09.052 | 00:00.218 | 00:19.059 | 00:03.004 | 00:19.059 | 00:03.004 2
PIKAOS prueba 02:09.256 | 00:00.204 | 00:19.263 | 00:03.209 | 00:19.263 | 00:03.209| 25
P43492 prueba 02:09.401 [ 00:00.145] 00:19.409 | 00:03.354 | 00:19.409 | 00:03.354 2
P43513 prueba 02:09.485 [ 00:00.083 | 00:19.493 | 00:03.438 | 00:19.493 | 00:03.438 15
P43451 prueba 02:10.574 | 00:01.088 | 00:20.582| 00:04.527 | 00:20.582 | 00:04.527 3
P43516 prueba 02:10.775 00:00.200 | 00:20.782 | 00:04.727| 00:20.782 | 00:04.727 1
P39518 prueba 02:10.871 | 00:00.096 | 00:20.878 | 00:04.823 | 00:20.878 [ 00:04.823 36
P43480 prueba 02:11.109 [ 00:00.238 | 00:21.117 | 00:05.062 | 00:21.117 | 00:05.062 1
P39474 prueba 02:11.130 | 00:00.021 | 00:21.138 | 00:05.083 | 00:21.138 [ 00:05.083 15
P43491 prueba 02:11.153  00:00.023 | 00:21.161 | 00:05.106 | 00:21.161 | 00:05.106 2
P39509 prueba 02:11.165 [ 00:00.011 | 00:21.173 | 00:05.118 | 00:21.173 [ 00:05.118 | 31
P43453 prueba 02:11.358 [ 00:00.192 | 00:21.365| 00:05.310| 00:21.365 | 00:05.310| 31
P37675 prueba 02:11.738 | 00:00.380 | 00:21.746 | 00:05.691 | 00:21.746 | 00:05.691 11
P43440 prueba 02:12.035 [ 00:00.296 | 00:22.042| 00:05.988 | 00:22.042 | 00:05.988 | 28
P43493 prueba 02:12.223 [ 00:00.188 | 00:22.230| 00:06.176 | 00:22.230 | 00:06.176 2
P43505 prueba 02:12.649 [ 00:00.425] 00:22.656 | 00:06.602 | 00:22.656 | 00:06.602 | 21
P39506 prueba 02:12.897 | 00:00.248 | 00:22.905] 00:06.850 | 00:22.905 | 00:06.850 17
P43509 prueba 02:14.136 | 00:01.238 | 00:24.143 | 00:08.088 | 00:24.143 | 00:08.088 | 25
P43488 prueba 02:14.473 | 00:00.337| 00:24.481 | 00:08.426 | 00:24.481 | 00:08.426 1
P39484 prueba 02:14.682 | 00:00.208 | 00:24.689 | 00:08.634 | 00:24.689 | 00:08.634 12
P39519 prueba 02:15.128 | 00:00.445 | 00:25.135] 00:09.080 | 00:25.135| 00:09.080 | 45
P39487 prueba 02:15.359 [ 00:00.231 | 00:25.366 | 00:09.311 | 00:25.366 | 00:09.311 46
P43494 prueba 02:15.531 [ 00:00.172 | 00:25.538 | 00:09.483 | 00:25.538 | 00:09.483 2
P43452 prueba 02:16.794 | 00:01.263 | 00:26.801 | 00:10.746 | 00:26.801 | 00:10.746| 33
P39495 prueba 02:17.847( 00:01.052 | 00:27.854] 00:11.799 | 00:27.854 | 00:11.799| 21
P43484 prueba 02:18.113 | 00:00.266 | 00:28.121 | 00:12.066 | 00:28.121 | 00:12.066 3
P43449 prueba 02:19.127 | 00:01.013 | 00:29.134 | 00:13.079 | 00:29.134 | 00:13.079 1
P43485 prueba 02:20.048 [ 00:00.920 | 00:30.055] 00:14.000 | 00:30.055 | 00:14.000 1
P43489 prueba 02:20.885 [ 00:00.837 | 00:30.892| 00:14.837 | 00:30.892 | 00:14.837 1
P39505 prueba 02:21.403 [ 00:00.518 | 00:31.410| 00:15.355| 00:31.410| 00:15.355 22
P43502 prueba 02:26.503 | 00:05.100 | 00:36.510| 00:20.456 | 00:36.510 | 00:20.456 19
P39497 prueba 02:35.648 [ 00:09.144 | 00:45.655| 00:29.600 | 00:45.655( 00:29.600| 23
P39481 prueba 02:36.344 [ 00:00.696 | 00:46.352 | 00:30.297 | 00:46.352 | 00:30.297 2
P43501 prueba 04:23.656 [ 01:47.312| 02:33.664 | 02:17.609 | 02:33.664 | 02:17.609 2
P43495 prueba 04:27.366 ( 00:03.709 | 02:37.373 | 02:21.318 | 02:37.373 | 02:21.318 1
P43514 prueba 29:07.784 | 24:40.418 | 27:17.792( 27:01.737| 27:17.792 | 27:01.737 1
P39528 prueba 24:08.896 | 55:01.112 | 22:18.904 [ 22:02.849 | 22:18.904 | 22:02.849 1
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